



s.r.o. Co postaví, to stojí!

SEVEROMORAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Severomoravská RT3, Senev u Nového Jičína 742 62, Tel./fax 228 701 801, E-mail: info@smss.cz, www.smss.cz

Položkový rozpočet

Rozpočet: SMSS04917 Sanace odpadního potrubí		Základní rozpočet
Objekt: 04	Název objektu: Sanace odpadního potrubí	JKSO:
Stavba: SMSS04917	Název stavby: Okresní státní zastupitelství Nový Jičín	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 164 479,00	
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: SMSS04917	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	89 534,00	Ztižené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	74 944,00	Oborová přirážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		164 479,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		164 479,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: Matuš Dalibor		Jméno: Ing. Miroslav Hrušková		Jméno:	
Datum: 16.6.2017		Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % číni:		164 479,00 Kč	
DPH		21,0 % číni:		34 541,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		199 020,00 Kč			



s.r.o. Co postaví, to stojí!

SEVEROMORAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Kaučovníkova 373, Čáslav u Nového Jičína 742 41, telefon 556 701 801, e-mail info@smss.cz, www.smss.cz

Stavba: SMSS04917	Okresní státní zastupitelství Nový Jičín	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 04	Sanace odpadního potrubí	Datum tisku: 16.6.2017	
Rozpočet: SMSS04917	Sanace odpadního potrubí		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
1 Zemní práce	4 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
61 Upravy povrchů vnitřní	926,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
63 Podlahy a podlahové konstrukce	25 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 852,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
96 Bourání konstrukcí	16 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
721 Vnitřní kanalizace	0,00	60 580,00	0,00	0,00	0,00	
776 Podlahy povlakové	0,00	14 364,00	0,00	0,00	0,00	
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	29 603,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Kč		89 534,00	74 944,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	164 479,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	164 479,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	164 479,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	164 479,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	164 479,00	0,00
Provoz investora	0,00	164 479,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	164 479,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	164 479,00	0,00

0,00

Stavba: SMSS04917	Okresní státní zastupitelství Nový Jičín	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 04	Sanace odpadního potrubí	Datum tisku: 16.6.2017	
Rozpočet: SMSS04917	Sanace odpadního potrubí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené	m3	4,8000	950,00	4 560,00
2	122 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky	m3	2,2500	64,00	144,00
1		Zemní práce				4 704,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	310 23-6251.RT1	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,0000	345,00	690,00
4	319 23-1111.R00	Úprava a doložení dodatečně hydr. izolace	m2	3,0000	1 500,00	4 500,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				5 190,00
61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřena	m2	1,5000	268,00	402,00
6	612 42-1637.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1,5000	349,00	523,50
61		Upravy povrchů vnitřní				925,50
63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	631 41-6211.R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm doplnění podkladní desky	m3	3,0000	3 250,00	9 750,00
8	631 55-1111.R00	Doplnění násypů struskou o ploše do 2 m2	m3	4,8000	889,00	4 267,20
9	632 41-1110.RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč. zpracování tl. 10 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MP	m2	23,9000	405,50	9 691,45
10	632 45-1024.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm s dodáním materiálu	m2	3,0000	500,50	1 501,50
63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 210,15
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	952 90-1110.R00	Čištění mytím ploch oken a dveří	m2	12,0000	36,90	442,80
12	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,0000	86,50	5 190,00
13	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	60,0000	3,65	219,00
14	95900NC	Vystěhování a nastěhování kanceláře	soub	1,0000	2 000,00	2 000,00
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 851,80
96		Bourání konstrukcí				
15	965 04-2131.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	6,0000	2 675,00	16 050,00
96		Bourání konstrukcí				16 050,00
721		Vnitřní kanalizace				
16	721 10-0001.RA0	Vyložkování vnitřní kanalizace DN 150	m	14,0000	3 620,00	50 680,00
17	721 10-0001.RAA	Kamerové zkoušky	kus	2,0000	2 490,00	4 980,00
18	721 10-0002.RA0	Dopojení stávajícího svodu a na stávající odbočku	m	1,0000	4 920,00	4 920,00
721		Vnitřní kanalizace				60 580,00
776		Podlahy povlakové				
19	776 51-1820.RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	23,9000	72,00	1 720,80
20	776 51-1820.RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2 - chodba	m2	5,4000	79,30	428,22



S.R.O. Co postaví, to stojí!

SEVEROMORAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST

Severovýchovská 572, Černoš u Nového Jičína 742 42, Telefon 554 701 301, D. územní úřadová, IČ 00000001

Stavba: SMSS04917	Okresní státní zastupitelství Nový Jičín	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 04	Sanace odpadního potrubí	Datum tisku: 16.6.2017	
Rozpočet: SMSS04917	Sanace odpadního potrubí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	776 52-1100.RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	5,4000	536,00	2 894,40
22	776 57-2100.RU1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně koberce typu Jekor	m2	23,9000	390,00	9 321,00
	776	Podlahy povlakové				14 364,42
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
23	979 09-1111.R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	14,6693	1 168,00	17 133,74
24	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	14,6693	850,00	12 468,91
	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				29 602,65